BBLINK DOO
VELEPRODAJA: Koste Abraševića 10,  11271 Surčin
011 /313 91 33, 313 92 78, 011 /313 00 98, 313 92 35
Zastupništvo za BIH:  B.B.LINK DOO BIJELJINA
Pavlovića put BB , 76300 Bijeljina
0038755/351-653

• opseg radne temperature: -20°C + 50°C
• LUMILEDS diode
• opseg snage: 80W-300W
• opseg boje svetlosti: 3000K-5700K
• svetlosni fluks: 125lm/w-135lm/W
• ugao rasipanja svetlosti: 120°
• color rendering index: >80
• poseduje lm80 standard
• dimenzije svetiljke: fi300mmxh189mm-
fi400mmxh225mm
• težina svetiljke: 3,61kg-7,2kg
8
Drajver:
LED brend:
Model                           Snaga               Lumen                            CCT                       CRI             Težina          Ugao rasipanja svetla
BR-HBL80W-02              80W           125/130/135Lm           3000/4000/5700K            >80               3.61                          120°
BR-HBL100W-02            100W          125/130/135Lm           3000/4000/5700K             >80               3.61                          120°
Model                           Snaga               Lumen                            CCT                       CRI             Težina           Ugao rasipanja svetla
BR-HBL150W-02            150W           125/130/135Lm           3000/4000/5700K            >80               5.04                         120°
Model                           Snaga               Lumen                            CCT                       CRI             Težina           Ugao rasipanja svetla
BR-HBL200W-02           200W          125/130/135Lm           3000/4000/5700K            >80               7.20                         120°
BR-HBL300W-02           300W           125/130/135Lm          3000/4000/5700K            >80               7.20                         120°
UFO SERIJA
Reflektor (900)
Dostupan za
BR-HBL-02TCK/TD,

• oseg boje svetlosti: 3000K-5700K
• setlosni fluks: 125Lm/W-140Lm/W
• ugao rasipanja svetlosti: 60°/90°/120°
• color Rendering Index: >80
• dimenzije svetiljke: Fi334mmXH195mm-
   Fi383mmXH209mm
• težina svetiljke: 3,56Kg-5,13Kg
BR-HBL-80W-02-G3
BR-HBL-100W-02-G3
BR-HBL-150W-02-G3
BR-HBL-200W-02-G3
Generacija 3
Drajver:
LED brend:
Model                            Snaga                Lumen                        CCT                       CRI            Težina           Ugao rasipanja svetla
BR-HBL200W-02-G3       200W           130/135/140Lm         3000/4000/5700K          >80              5.13                       120°
Model                            Snaga                Lumen                        CCT                       CRI            Težina           Ugao rasipanja svetla
BR-HBL150W-02-G3        150W            130/135/140Lm         3000/4000/5700K          >80              3.75                      120°
CB
LED HBL REFLEKTORI
UFO SERIJA
BR-HBL REFLEKTORI
GENERACIJA 3
Model                           Snaga                Lumen                       CCT                       CRI            Težina           Ugao rasipanja svetla
BR-HBL80W-02-G3         80W           130/135/140Lm         3000/4000/5700K          >80              3.56                        120°
Model                            Snaga                Lumen                       CCT                        CRI            Težina           Ugao rasipanja svetla
BR-HBL100W-02-G3        100W           130/135/140Lm         3000/4000/5700K          >80              3.56                        120°
» Dimenzije su izražene u mm
12 13
www.bblink.rs INDUSTRIJSKA LED RASVETAwww.bblink.rs
KARAKTERISTIKE I PREDNOSTI:

• dobra optička funkcija
• životni vek > 50.000 radnih sati
• opseg radne temperature: -20°C+50°C
• MEANWELL napajanje
• LUMILEDS/BRIDGELUX diode
• opseg snage: 80W-150W
• opseg boje svetlosti: 4000k-5700k
• svetlosni fluks: 130lm/w-140lm/W
• ugao rasipanja svetlosti: 120°
• color rendering index: >80
• dimenzije svetiljke: 412mmx412mmxh99mm
• težina svetiljke: 7,4 kg
Drajver:
LED brend:
Model                     Snaga                Lumen                       CCT                         CRI            Težina           Ugao rasipanja svetla
BR-GS100W-01        100W           130/135/140Lm         3000/4000/5700K           >80              7.40                        80°
LED REFLEKTORI
BR-GS-01-G1
CB
BR-GS80W-01

• poseduje lm80 standard
• dimenzije svetiljke: 130mmx90mmx43,5mm
 -511mmx353mmx77mm
• težina svetiljke: 0,35kg-10,1kg
KARAKTERISTIKE I PREDNOSTI:
• izuzetno kvalitetni led reflektori, sa kućištem izrađenim od kvalitetne 12 die cast legure aluminijuma, sa 4mm
kaljenim zaštitnim staklom
• sa izvorom svetla, bez toplotnog zračenja, bez štetne metalne žive, bez uticaja na životnu sredinu
• niska potrošnja energije, sa dugim životnim vekom, dobrom stabilnošću i velikom pouzdanošću eksploatacije
• 80% smanjena potrošnja energije, u poređenju sa žaruljom sa istim svetlosnim efektom
• novi dizajn, elegantan i lep, koji prati savremene svetiljke, jednostavan za montažu i podešavanje
120X90°(Standard) 120X65°(Polarizvano 55°) 60°
Drajver:
LED brend:
Model                       Snaga                  Lumen                        CCT                 CRI            Dimenzija       Ugao rasipanja svetla
BR-FL30W-06-G2        30W          115Lm/W / 120Lm /W       4000K/6000K       >80        331X207X45mm              120°
BR-FL50W-06-G2        50W          115Lm/W / 120Lm /W       4000K/6000K       >80        331X207X45mm              120°
BR-FL80W-06-G2        80W         115Lm/W / 120Lm /W       4000K/6000K       >80        438.5X286X59mm            120°
BR-FL100W-06-G2      100W         115Lm/W / 120Lm /W       4000K/6000K       >80        438.5X286X59mm            120°
BR-FL150W-06-G2      150W          115Lm/W / 120Lm /W       4000K/6000K       >80        524X364X58mm              120°
BR-FL200W-06-G2     200W         115Lm/W / 120Lm /W       4000K/6000K       >80        524X364X58mm              120°
• SPD 10KV IP65 (150W, 200W)
šrafovi
PC sočivo
ADC 12 kućište